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Selskap Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:22

Generell informasjon

Navn Wintershall Dea Norge AS
Organisasjonsnummer 985224323

Nasjonskode NO

NPDID for selskap 35318843

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngijgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvarende

Utvinningstillatelse Fra dato Andel [%]
052 13.11.2019 18.000000
057 31.01.2022 24.500000
089 31.01.2022 2.800000
089 BS 31.01.2024 2.800000
089 CS 31.01.2024 2.800000
090 C 31.01.2024 45.000000
097 31.01.2024 10.000000
100 31.01.2024 4.000000
107 31.01.2024 50.000000
107 B 31.01.2024 45.000000
107 C 31.01.2024 50.000000
107 D 31.01.2024 45.000000
110B 31.01.2024 2.810000
127 C 30.11.2022 20.000000
132 31.01.2024 50.000000
153 31.01.2024 28.000000
153 B 31.01.2024 28.000000
153 C 31.01.2024 28.000000
159 13.11.2019 40.000000
159 D 13.11.2019 40.000000
159 H 17.02.2023 40.000000
211 16.04.2021 55.000000
211 CS 30.06.2023 40.000000
211 DS 15.03.2024 40.000000
212 13.11.2019 25.000000
212 B 13.11.2019 25.000000
212 E 13.11.2019 25.000000
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13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
17.02.2023
29.04.2022
31.05.2021
15.03.2024
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
17.02.2023
01.01.2023
01.01.2023
31.01.2024
31.01.2024
01.01.2023
01.11.2022
01.11.2022
01.11.2022
16.04.2021
31.01.2024
31.05.2022
31.05.2022
01.01.2023
01.01.2023
01.01.2023
13.11.2019
31.07.2023
31.07.2023
01.01.2023
01.01.2023
31.05.2023
31.05.2023
01.01.2023
31.01.2024

24.000000
24.000000
60.000000
60.000000
40.000000
40.000000
40.000000
30.000000
28.082500
30.000000
25.000000
19.000000
19.000000
19.000000
15.000000
15.000000
27.500000
27.500000
15.000000
75.760000
39.000000
39.000000
55.000000

2.810000
50.000000
50.000000
30.000000
30.000000
30.000000
20.000000
20.000000
20.000000

6.500000

6.500000
40.000000
40.000000
30.000000
20.000000
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941 30.11.2022
941 B 30.11.2022
1008 29.12.2023
1100 14.07.2023
1100 B 14.07.2023
1100 C 14.07.2023
1107 31.01.2024
1110 31.01.2024
1115 19.02.2021
1120 28.01.2022
1126 01.01.2023
1126 B 15.03.2024
1128 28.02.2022
1128 B 15.03.2024
1129 01.01.2023
1131 01.01.2023
1132 28.01.2022
1149 01.11.2022
1149 B 17.02.2023
1151 01.11.2022
1153 11.03.2022
1155 24.10.2022
1155B 17.02.2023
1167 11.03.2022
1181 17.02.2023
1186 17.02.2023
1187 17.02.2023
1191 17.02.2023
1195 17.02.2023
1210 15.03.2024
1213 S 15.03.2024
1216 15.03.2024
1225 S 15.03.2024
1229 15.03.2024
1230 15.03.2024
1232 05.03.2024
1234 15.03.2024
1235 15.03.2024

10.000000
10.000000
20.000000
20.000000
20.000000
20.000000
30.000000
15.000000
60.000000
20.000000
20.000000
20.000000
10.000000
10.000000
40.000000
20.000000
40.000000
40.000000
40.000000
40.000000
30.000000
30.000000
30.000000
40.000000
40.000000
20.000000
20.000000
30.000000
30.000000
40.000000
30.000000
30.000000
50.000000
20.000000
20.000000
50.000000
50.000000
20.000000
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OLJEDIREKTORATET seISKap

Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:22

Operatgrskap - ndvaerende
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Fra dato

13.11.2019
13.11.2019
14.11.2022
15.03.2024
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
17.02.2023
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
13.11.2019
19.02.2021
13.11.2019
19.02.2021
19.02.2021
11.03.2022
17.02.2023
11.03.2022
11.03.2022
17.02.2023
15.03.2024
15.03.2024
05.03.2024
15.03.2024

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende

Navn
EXL004
EXL0O06
NJORD UNIT
SKARV UNIT
SNORRE UNIT
SN@HVIT UNIT

Fra dato
14.12.2023
05.05.2023
31.01.2024
13.11.2019
31.01.2022
31.01.2024
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Andel [%]

60.000000
60.000000
50.000000
28.082500
8.571080
2.810000
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oueoirecrorarer  Selskap Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:22
STATFJORD @ST 31.01.2024 1.400000

UNIT

SYGNA UNIT 31.01.2024 1.260000

VEGA UNIT 31.01.2024 56.700000

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Reservene oppdatert pr: 31.12.2023
Felt navn Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv. Gjenv. olje
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat ekv.
[mill Sm3] [mill Sm3 o.e]
ALVE NORD 20.00000 0.31 0.83 0.12 0.00 1.36
BAUGE 27.50000 1.04 0.34 0.19 0.00 1.74
DVALIN 55.00000 0.48 16.70 0.00 0.40 17.58
EDVARD 15.00000 2.15 0.20 0.06 0.00 2.46
GRIEG
GIOA 28.00000 0.09 1.49 0.18 0.00 1.93
HYME 27.50000 0.27 0.15 0.06 0.00 0.54
IDUN NORD 40.00000 0.07 1.18 0.04 0.00 1.33
IRPA 19.00000 0.00 3.82 0.00 0.08 3.90
MARIA 50.00000 5.21 0.58 0.35 0.00 6.44
NJORD 50.00000 2.53 6.97 1.64 0.00 12.61
NOVA 39.00000 2.90 0.80 0.25 0.00 4.17
SKARV 28.08250 1.03 7.35 0.74 0.00 9.78
SNORRE 8.57108 6.57 0.00 0.00 0.00 6.57
SN@HVIT 2.81000 0.00 3.80 0.17 0.33 4.46
SOLVEIG 15.00000 1.65 0.32 0.12 0.00 2.20
STATFIJORD 1.40000 0.04 0.01 0.00 0.00 0.06
aST
SYGNA 1.26000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TORDIS 2.80000 0.18 0.01 0.00 0.00 0.19
VEGA 56.70000 1.39 5.22 0.61 0.00 7.76
VESLEFRIKK 18.00000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VIGDIS 2.80000 0.21 0.00 0.00 0.00 0.21
AERFUGL 25.00000 0.01 0.14 0.01 0.00 0.18
NORD
AASTA 24.00000 0.00 4.98 0.00 0.07 5.05
HANSTEEN

Rettighetshavere - overfgringer
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Utvinningstillatelse Fra dato Retning
052 13.11.2019 TO
053 B 01.11.2022 FROM
053 B 13.11.2019 |TO
055 01.11.2022 FROM
055 13.11.2019 |TO
055 B 01.11.2022 FROM
055 B 13.11.2019 |TO
055D 01.11.2022 FROM
055D 13.11.2019 |TO
055 E 01.11.2022 FROM
057 13.11.2019 |TO
089 13.11.2019 TO
090 C 13.11.2019 |TO
097 13.11.2019 TO
100 13.11.2019 TO
107 13.11.2019 TO
107 B 13.11.2019 TO
107 C 13.11.2019 |TO
107 D 13.11.2019 TO
110B 13.11.2019 |TO
127 C 30.11.2022 |TO
132 13.11.2019 TO
153 13.11.2019 TO
153 B 13.11.2019 TO
153 C 13.11.2019 TO
159 13.11.2019 |TO
159 D 13.11.2019 TO
185 01.11.2022 FROM
185 13.11.2019 TO
195 01.03.2021 FROM
195 13.11.2019 TO
195B 01.03.2021 FROM
195B 13.11.2019 |TO
211 13.11.2019 TO
211 CS 01.12.2022 FROM

Side 6 av 21

Type endring

MERGER/TAKEOVER
TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER

CHANGE OF COMPANY
NAME

MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
TRANSFER

MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER
MERGER/TAKEOVER
TRANSFER
MERGER/TAKEOVER
MERGER/TAKEOVER
TRANSFER

Overdratt
andel [%]

18.000000
35.200000
35.200000

35.200000
35.200000

35.200000
35.200000

35.200000
35.200000

35.200000
24.500000

2.800000
45.000000

10.000000

4.000000
50.000000
45.000000
50.000000
45.000000

2.810000
20.000000
50.000000
28.000000
28.000000
28.000000
40.000000
40.000000
35.200000
35.200000

25.000000
25.000000
25.000000
25.000000
55.000000
15.000000
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oueoirexrorarer  Selskap Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:22

212 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 25.000000

212 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 25.000000

212 E 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 25.000000

218 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 24.000000
NAME

218 B 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 24.000000
NAME

248 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 60.000000
NAME

248 B 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 60.000000
NAME

248 F 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

248 GS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

248 HS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

261 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

261 C 31.05.2021 FROM TRANSFER 1.917500

262 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 25.000000

327 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 19.000000
NAME

327 B 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 19.000000
NAME

338 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 15.000000
NAME

338 BS 01.11.2022 |FROM TRANSFER 15.000000

338 BS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 15.000000
NAME

338 DS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 15.000000
NAME

348 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 27.500000

348 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 27.500000

359 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 15.000000
NAME

373 S 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

378 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 75.760000
NAME

418 01.11.2022 |FROM TRANSFER 6.000000

418 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 45.000000

418 B 01.11.2022 |FROM TRANSFER 6.000000

418 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 45.000000

435 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 55.000000

448 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 2.810000

457 BS 01.11.2022 |FROM TRANSFER 40.000000
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457 BS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

475 BS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 50.000000
NAME

475 CS 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 50.000000
NAME

528 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 10.000000
NAME

528 B 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 10.000000
NAME

533 28.02.2020 FROM TRANSFER 5.000000

533 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

533 B 28.02.2020 |FROM TRANSFER 5.000000

533 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

539 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

602 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY | 10.000000
NAME

609 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

609 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

609 C 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

617 26.02.2021 FROM TRANSFER 15.000000

617 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY | 30.000000
NAME

771 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME

782 S 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

782 SB 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

782 SC 18.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

782 SD 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

820 S 26.02.2021 |FROM TRANSFER 3.500000

820 S 29.11.2019 |FROM TRANSFER 10.000000

820 S 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

820 SB 26.02.2021 |FROM TRANSFER 3.500000

832 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 15.000000

832 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 15.000000

836 S 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

837 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

839 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 28.082500

845 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

847 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
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847 B 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

851 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

894 28.02.2020 |FROM TRANSFER 10.000000

894 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

896 28.02.2022 |FROM TRANSFER 10.000000

896 03.12.2019 |FROM TRANSFER 10.000000

896 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 40.000000

914 S 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 6.461500
NAME

927 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 50.000000
NAME

929 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

937 09.01.2020 |FROM TRANSFER 30.000000

937 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

937 B 23.01.2020 |FROM TRANSFER 30.000000

937 B 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

941 30.11.2022 TO TRANSFER 10.000000

941 B 30.11.2022 TO TRANSFER 10.000000

944 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

953 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

960 27.01.2022 |FROM TRANSFER 20.000000

960 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

964 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 35.000000

989 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 40.000000

1000 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 30.000000

1004 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME

1008 29.12.2023 |TO TRANSFER 10.000000

1008 30.06.2023 TO TRANSFER 10.000000

1010 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 60.000000

1018 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 30.000000
NAME

1019 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME

1020 13.11.2019 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME

1021 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 50.000000

1027 13.11.2019 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000

1110 31.12.2023 FROM TRANSFER 15.000000

1128 28.02.2022 |FROM TRANSFER 10.000000
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Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer

Navn

BRAGE UNIT

BRAGE UNIT

IVAR AASEN

UNIT

IVAR AASEN

UNIT

NJORD UNIT

SKARV UNIT

SNORRE
UNIT

SN@HVIT
UNIT

STATFJORD

@ST UNIT

SYGNA UNIT

VEGA UNIT

VEGA UNIT

Fra dato

01.11.2022

13.11.2019

01.11.2022

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

13.11.2019

01.01.2020

13.11.2019

Retning Type endring

FROM

TO

FROM

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TO

TRANSFER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

TRANSFER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato

052
053 B

o
192
6]

13.11.2019
13.11.2019
19.12.2019
31.12.2021
28.01.2022
31.03.2022
13.11.2019
19.12.2019
31.12.2021
28.01.2022
31.03.2022

Til dato

18.12.2019
30.12.2021
27.01.2022
30.03.2022
31.10.2022
18.12.2019
30.12.2021
27.01.2022
30.03.2022
31.10.2022
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Selskapsnavn

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Wintershall Dea
Norge AS

Andel [%]
18.000000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000
35.200000

Overdratt
andel [%]
35.200000

35.200000

6.461500

6.461500

50.000000

28.082500

8.571080

2.810000

1.400000

1.260000

0.450000

56.250000
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55 13.11.2019 18.12.2019 35.200000
19.12.2019 30.12.2021 35.200000
31.12.2021 27.01.2022 35.200000
28.01.2022 30.03.2022 35.200000
31.03.2022 31.10.2022 35.200000
55 13.11.2019 18.12.2019 35.200000
19.12.2019 30.12.2021 35.200000
31.12.2021 27.01.2022 35.200000
28.01.2022 30.03.2022 35.200000
31.03.2022 31.10.2022 35.200000
055 14.02.2020 30.12.2021 35.200000
31.12.2021 27.01.2022 35.200000
28.01.2022 30.03.2022 35.200000
31.03.2022 31.10.2022 35.200000
057 13.11.2019 27.01.2022 24.500000
28.01.2022 30.01.2022 24.500000
31.01.2022 24.500000
089 13.11.2019 09.12.2019 2.800000
10.12.2019 27.01.2022 2.800000
28.01.2022 30.01.2022 2.800000
31.01.2022 2.800000
089 BS 20.12.2023 30.01.2024 2.800000
31.01.2024 2.800000
089 CS 20.12.2023 30.01.2024 2.800000
31.01.2024 2.800000
090 C 13.11.2019 30.01.2022 45.000000
31.01.2022 30.05.2022 45.000000
31.05.2022 30.01.2024 45.000000
31.01.2024 45.000000
097 13.11.2019 30.01.2024 10.000000
31.01.2024 10.000000
100 13.11.2019 17.06.2021 4.000000
18.06.2021 30.01.2024 4.000000
31.01.2024 4.000000
107 13.11.2019 30.01.2024 50.000000
31.01.2024 50.000000
107 13.11.2019 27.01.2022 45.000000
28.01.2022 30.01.2024 45.000000
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107 B 31.01.2024 45.000000
107 C 13.11.2019 30.01.2024 50.000000
31.01.2024 50.000000
107 D 13.11.2019 27.01.2022 45.000000
28.01.2022 30.01.2024 45.000000
31.01.2024 45.000000
110B 13.11.2019 17.06.2021 2.810000
18.06.2021 30.01.2024 2.810000
31.01.2024 2.810000
127 C 30.11.2022 20.000000
132 13.11.2019 30.01.2024 50.000000
31.01.2024 50.000000
153 13.11.2019 30.01.2024 28.000000
31.01.2024 28.000000
153 B 13.11.2019 30.01.2024 28.000000
31.01.2024 28.000000
153 C 13.11.2019 30.01.2024 28.000000
31.01.2024 28.000000
159 13.11.2019 40.000000
159D 13.11.2019 40.000000
159 H 17.02.2023 40.000000
185 13.11.2019 18.12.2019 35.200000
19.12.2019 30.12.2021 35.200000
31.12.2021 27.01.2022 35.200000
28.01.2022 30.03.2022 35.200000
31.03.2022 31.10.2022 35.200000
195 13.11.2019 29.10.2020 25.000000
30.10.2020 28.02.2021 25.000000
195 B 13.11.2019 29.10.2020 25.000000
30.10.2020 28.02.2021 25.000000
211 13.11.2019 08.04.2021 55.000000
09.04.2021 15.04.2021 55.000000
16.04.2021 55.000000
211 CS 14.11.2022 30.11.2022 55.000000
01.12.2022 29.06.2023 40.000000
30.06.2023 40.000000
1 DS 15.03.2024 40.000000
21 13.11.2019 25.000000
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212 B 13.11.2019 25.000000
212 E 13.11.2019 25.000000
218 13.11.2019 24.000000
218 B 13.11.2019 24.000000
248 13.11.2019 60.000000
248 B 13.11.2019 60.000000
248 F 13.11.2019 40.000000
248 GS 13.11.2019 40.000000
248 HS 13.11.2019 31.12.2021 40.000000
248 K 17.02.2023 40.000000
261 13.11.2019 30.12.2021 30.000000
31.12.2021 28.04.2022 30.000000
29.04.2022 30.000000
261 C 19.02.2021 30.05.2021 30.000000
31.05.2021 28.082500
261 D 15.03.2024 30.000000
262 13.11.2019 25.000000
327 13.11.2019 19.000000
327 B 13.11.2019 19.000000
327 C 17.02.2023 19.000000
338 13.11.2019 31.03.2020 15.000000
01.04.2020 29.06.2022 15.000000
30.06.2022 31.12.2022 15.000000
01.01.2023 15.000000
13.11.2019 31.03.2020 15.000000
01.04.2020 29.06.2022 15.000000
30.06.2022 31.10.2022 15.000000
13.11.2019 31.03.2020 15.000000
01.04.2020 29.06.2022 15.000000
30.06.2022 31.12.2022 15.000000
01.01.2023 15.000000
348 13.11.2019 27.01.2022 27.500000
28.01.2022 30.01.2024 27.500000
31.01.2024 27.500000
348 13.11.2019 27.01.2022 27.500000
28.01.2022 30.01.2024 27.500000
31.01.2024 27.500000
359 13.11.2019 31.03.2020 15.000000
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359 01.04.2020 29.06.2022 15.000000
30.06.2022 31.12.2022 15.000000
01.01.2023 15.000000
373 S 13.11.2019 30.01.2022 30.000000
31.01.2022 31.12.2022 30.000000
378 13.11.2019 28.11.2019 75.760000
29.11.2019 01.06.2020 75.760000
02.06.2020 29.06.2022 75.760000
30.06.2022 31.10.2022 75.760000
01.11.2022 75.760000
418 13.11.2019 28.11.2019 45.000000
29.11.2019 01.06.2020 45.000000
02.06.2020 08.04.2021 45.000000
09.04.2021 15.04.2021 45.000000
16.04.2021 30.05.2022 45.000000
31.05.2022 29.06.2022 45.000000
30.06.2022 31.10.2022 45.000000
01.11.2022 39.000000
418 B 13.11.2019 28.11.2019 45.000000
29.11.2019 01.06.2020 45.000000
02.06.2020 08.04.2021 45.000000
09.04.2021 15.04.2021 45.000000
16.04.2021 30.05.2022 45.000000
31.05.2022 29.06.2022 45.000000
30.06.2022 31.10.2022 45.000000
01.11.2022 39.000000
435 13.11.2019 08.04.2021 55.000000
09.04.2021 15.04.2021 55.000000
16.04.2021 55.000000
448 13.11.2019 17.06.2021 2.810000
18.06.2021 30.01.2024 2.810000
31.01.2024 2.810000
457 BS 13.11.2019 30.03.2022 40.000000
31.03.2022 31.03.2022 40.000000
01.04.2022 30.10.2022 40.000000
31.10.2022 31.10.2022 40.000000
475 BS 13.11.2019 30.05.2022 50.000000
31.05.2022 50.000000
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475 CS 13.11.2019 30.05.2022 50.000000
31.05.2022 50.000000
528 13.11.2019 29.10.2020 10.000000
30.10.2020 30.05.2022 10.000000
31.05.2022 31.12.2023 10.000000
528 B 13.11.2019 29.10.2020 10.000000
30.10.2020 30.05.2022 10.000000
31.05.2022 31.12.2023 10.000000
533 13.11.2019 27.02.2020 30.000000
28.02.2020 31.03.2020 25.000000
01.04.2020 29.06.2022 25.000000
30.06.2022 31.12.2022 25.000000
533 B 13.11.2019 27.02.2020 30.000000
28.02.2020 31.03.2020 25.000000
01.04.2020 31.12.2021 25.000000
539 13.11.2019 25.12.2019 20.000000
602 13.11.2019 31.12.2021 10.000000
609 13.11.2019 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 29.11.2020 30.000000
30.11.2020 30.01.2022 30.000000
31.01.2022 29.06.2022 30.000000
30.06.2022 31.12.2022 30.000000
01.01.2023 30.000000
609 B 13.11.2019 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 29.11.2020 30.000000
30.11.2020 30.01.2022 30.000000
31.01.2022 29.06.2022 30.000000
30.06.2022 31.12.2022 30.000000
01.01.2023 30.000000
609 C 13.11.2019 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 29.11.2020 30.000000
30.11.2020 10.05.2021 30.000000
609 D 14.02.2020 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 29.11.2020 30.000000
30.11.2020 30.01.2022 30.000000
31.01.2022 29.06.2022 30.000000
30.06.2022 31.12.2022 30.000000
01.01.2023 30.000000
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617 13.11.2019 25.02.2021 30.000000
26.02.2021 29.12.2021 15.000000
771 13.11.2019 29.12.2021 30.000000
782 S 13.11.2019 20.000000
782 SB 13.11.2019 30.07.2023 20.000000
31.07.2023 20.000000
782 SC 18.11.2019 30.07.2023 20.000000
31.07.2023 20.000000
782 SD 13.11.2019 01.03.2023 20.000000
820 S 13.11.2019 28.11.2019 20.000000
29.11.2019 31.03.2020 10.000000
01.04.2020 25.02.2021 10.000000
26.02.2021 29.06.2022 6.500000
30.06.2022 30.10.2022 6.500000
31.10.2022 31.12.2022 6.500000
01.01.2023 6.500000
820 SB 19.02.2021 25.02.2021 10.000000
26.02.2021 29.06.2022 6.500000
30.06.2022 30.10.2022 6.500000
31.10.2022 31.12.2022 6.500000
01.01.2023 6.500000
832 13.11.2019 05.02.2021 15.000000
832 B 13.11.2019 05.02.2021 15.000000
836 S 13.11.2019 18.12.2019 40.000000
19.12.2019 30.05.2022 40.000000
31.05.2022 30.05.2023 40.000000
31.05.2023 40.000000
836 SB 19.02.2021 30.05.2022 40.000000
31.05.2022 30.05.2023 40.000000
31.05.2023 40.000000
837 13.11.2019 30.05.2021 20.000000
31.05.2021 06.02.2022 20.000000
839 13.11.2019 05.02.2020 28.082500
845 13.11.2019 18.12.2019 20.000000
19.12.2019 05.02.2020 20.000000
847 13.11.2019 05.02.2020 40.000000
847 B 13.11.2019 05.02.2020 40.000000
851 13.11.2019 31.03.2020 30.000000
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851 01.04.2020 29.11.2020 30.000000
30.11.2020 10.05.2021 30.000000
894 13.11.2019 27.02.2020 40.000000
28.02.2020 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 29.06.2022 30.000000
30.06.2022 31.12.2022 30.000000
01.01.2023 30.000000
896 13.11.2019 02.12.2019 40.000000
03.12.2019 31.03.2020 30.000000
01.04.2020 27.02.2022 30.000000
28.02.2022 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 10.02.2023 20.000000
914 S 13.11.2019 31.03.2020 6.461500
01.04.2020 02.03.2022 6.461500
927 13.11.2019 01.06.2020 50.000000
02.06.2020 01.09.2022 50.000000
927 B 11.03.2022 01.09.2022 50.000000
929 13.11.2019 31.03.2020 20.000000
01.04.2020 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 30.01.2024 20.000000
31.01.2024 20.000000
937 13.11.2019 08.01.2020 30.000000
937 B 13.11.2019 22.01.2020 30.000000
941 30.11.2022 10.000000
941 B 30.11.2022 10.000000
944 13.11.2019 02.03.2021 40.000000
953 13.11.2019 02.09.2020 40.000000
960 13.11.2019 31.03.2020 20.000000
01.04.2020 26.01.2022 20.000000
964 13.11.2019 22.06.2021 35.000000
989 13.11.2019 31.03.2020 40.000000
01.04.2020 28.09.2020 40.000000
29.09.2020 29.06.2022 40.000000
30.06.2022 31.12.2022 40.000000
01.01.2023 31.08.2023 40.000000
1000 13.11.2019 01.03.2022 30.000000
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1004 13.11.2019 01.03.2021 30.000000
1008 30.06.2023 30.10.2023 10.000000
31.10.2023 28.12.2023 10.000000
29.12.2023 20.000000
1010 13.11.2019 01.03.2021 60.000000
1018 13.11.2019 01.03.2020 30.000000
1019 13.11.2019 01.03.2021 20.000000
1020 13.11.2019 28.02.2023 40.000000
1021 13.11.2019 01.03.2021 50.000000
1027 13.11.2019 31.03.2020 20.000000
01.04.2020 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 23.09.2022 20.000000
1037 14.02.2020 01.06.2020 20.000000
02.06.2020 14.02.2022 20.000000
1052 14.02.2020 14.02.2022 20.000000
1054 14.02.2020 14.02.2022 40.000000
1056 14.02.2020 29.06.2020 20.000000
30.06.2020 25.04.2021 20.000000
1067 14.02.2020 14.02.2021 30.000000
1068 14.02.2020 08.09.2021 20.000000
1071 14.02.2020 14.02.2022 30.000000
1100 19.02.2021 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1100B 11.03.2022 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1100 C 17.02.2023 13.07.2023 20.000000
14.07.2023 20.000000
1103 19.02.2021 08.04.2021 40.000000
09.04.2021 15.04.2021 40.000000
16.04.2021 29.09.2021 40.000000
30.09.2021 29.06.2022 40.000000
30.06.2022 31.10.2022 40.000000
01.11.2022 18.02.2023 40.000000
1107 19.02.2021 30.01.2024 30.000000
31.01.2024 30.000000
1110 19.02.2021 30.12.2023 30.000000
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1110 31.12.2023 30.01.2024 15.000000
31.01.2024 15.000000
1115 19.02.2021 60.000000
1120 19.02.2021 27.01.2022 20.000000
28.01.2022 20.000000
1122 19.02.2021 27.01.2022 20.000000
28.01.2022 19.02.2023 20.000000
1124 19.02.2021 19.02.2023 28.082500
1126 19.02.2021 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 20.000000
1126 B 15.03.2024 20.000000
1128 19.02.2021 27.02.2022 20.000000
28.02.2022 10.000000
1128 B 15.03.2024 10.000000
1129 19.02.2021 29.06.2022 40.000000
30.06.2022 30.09.2022 40.000000
01.10.2022 31.12.2022 40.000000
01.01.2023 40.000000
1130 19.02.2021 30.09.2022 20.000000
01.10.2022 18.02.2024 20.000000
1131 19.02.2021 27.01.2022 20.000000
28.01.2022 29.06.2022 20.000000
30.06.2022 31.12.2022 20.000000
01.01.2023 20.000000
1132 19.02.2021 27.01.2022 40.000000
28.01.2022 40.000000
1149 11.03.2022 29.06.2022 40.000000
30.06.2022 31.10.2022 40.000000
01.11.2022 40.000000
1149 B 17.02.2023 40.000000
1151 11.03.2022 29.06.2022 40.000000
30.06.2022 31.10.2022 40.000000
01.11.2022 40.000000
1153 11.03.2022 30.000000
1155 11.03.2022 23.10.2022 30.000000
24.10.2022 30.000000
1155 B 17.02.2023 30.000000
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1167 11.03.2022 40.000000
1181 17.02.2023 40.000000
1186 17.02.2023 20.000000
1187 17.02.2023 20.000000
1191 17.02.2023 30.000000
1195 17.02.2023 30.000000
1210 15.03.2024 40.000000
1213 S 15.03.2024 30.000000
1216 15.03.2024 30.000000
1225 S 15.03.2024 50.000000
1229 15.03.2024 20.000000
1230 15.03.2024 20.000000
1232 05.03.2024 50.000000
1234 15.03.2024 50.000000
1235 15.03.2024 20.000000
Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato Til dato

053 B 13.11.2019 31.10.2022

055 13.11.2019 31.10.2022

055 B 13.11.2019 31.10.2022

055 D 13.11.2019 31.10.2022

055 E 14.02.2020 31.10.2022

090 C 13.11.2019

185 13.11.2019 31.10.2022

211 13.11.2019

211 CS 14.11.2022

211 DS 15.03.2024

248 13.11.2019

248 B 13.11.2019

248 F 13.11.2019

248 GS 13.11.2019

248 HS 13.11.2019 31.12.2021

248 K 17.02.2023

378 13.11.2019

418 13.11.2019

418 B 13.11.2019

435 13.11.2019

457 BS 13.11.2019 31.10.2022

475 BS 13.11.2019
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475 CS 13.11.2019

13.11.2019 05.11.2019

13.11.2019 05.11.2019
13.11.2019
19.02.2021

13.11.2019 05.02.2020

13.11.2019 05.02.2020
13.11.2019

13.11.2019 10.02.2023

13.11.2019 01.09.2022

11.03.2022 01.09.2022

13.11.2019 02.03.2021

13.11.2019 02.09.2020

13.11.2019 31.08.2023

0 13.11.2019 01.03.2021

0 13.11.2019 28.02.2023

1021 13.11.2019 01.03.2021

1054 14.02.2020 14.02.2022

1071 14.02.2020 14.02.2022

1103 19.02.2021 18.02.2023
1115 19.02.2021
1129 19.02.2021
1149 11.03.2022
1149 B 17.02.2023
1151 11.03.2022
1155 11.03.2022
1155 B 17.02.2023
1210 15.03.2024
1225 S 15.03.2024
1232 05.03.2024
1234 15.03.2024
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